
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ  ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

 

 

 

ПРИКАЗ 
с.Частые 

 

06.02.2014г.                                                                                                        № 15        

 

Об утверждении Положений  

Муниципального бюджетного образовательного  

учреждения дополнительного образования детей  

детско-юношеской спортивной школы 

 

 

На основании реализации Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Утвердить Положение о комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений Муниципального бюджетного 

образовательного учреждения дополнительного образования детей детско-

юношеской спортивной школы. 

2.Утвердить Положение о правилах (нормах) профессиональной этики 

педагогических работников Муниципального бюджетного образовательного 

учреждения дополнительного образования детей детско-юношеской 

спортивной школы. 

3.Утвердить Положение о порядке и условиях восстановления в организации, 

осуществляющей образовательную деятельность, обучающегося, 

отчисленного по инициативе Муниципального бюджетного образовательного 

учреждения дополнительного образования детей детско-юношеской 

спортивной школы. 

4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ ДОД ДЮСШ                                        Лузина Т.А. 
 

 

 

 

 
 

 

 

НАЗАД 

http://spo-irma2009.ucoz.ru/index/0-23

